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Sikur kete Kuran t'ia shpallnim ndonje mali,

i do ta shihje ate (mal) te perulur dhe te copetuar

nga frika e Allahut. Shembuj te tille Ne v japim
hjerezve, gée ata tée meditojne.

Kuran, 59:21
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